
L

LUDMI AL
 RESTAURANT  BOWLING  BAR  SPORT  MEETINGS

HOTEL

...největší na Mělnicku

Pražská 2639, CZ 276 01 Mělník
www.hotel.ludmila.cz

recepce@ludmila.cz
tel.: +420 315 622 419
fax: +420 226 013 803

GPS: N50°20'15" E14°29'42”

hotel je členem

HOTEL

Hotelový shuttle

Hora Říp, 15 min

Meetings

Bowling

Restaurace

Minigolf

Bar

Máchovo jezero, 30 min

Labská cyklostezka

Veltrusy, 20 min

Nelahozeves, 20 minSvatby, Meetings

CHKO Kokořínsko, 10 min

Golf Stará Boleslav, 15 min

L

LUDMI AL

HOTEL

... nejvetší na Melnicku

Praha, 25 min

Mělník

4 SALONKYSVATEBNÍ
HOSTINY

ORGANIZOVANÉ
VÝLETY PO OKOLÍ

TEAMBUILDINGin, outdoor 

DOPROVODNÉ PROGRAMY

založeno

1991

s kapacitou až 250 míst



ve všech prostorách

Restaurace
LocaL

kapacita až 80 míst

OSLAVY, PÁRTYOBEDY& PARKETBARPODIUM

Pokoje

VECERE UZAVRENÉ AKCE

RAUTY

stylový

až 160 osob
 v 70-ti pokojích

4 profi dráhy

kapacita až 150 místFIREMNÍ AKCE

bowlingové turnaje

široká nabídka 
mělnických vín

koktejly, vinné speciality

degustace
živá hudba

staročeské večery

billiard, šipky, stolní fotbal, jukebox

vánoční večírky
servírované
polobuffetové
buffetové

pokojes

hotelový
 transfer

24h servis

pujcovna kol bohaté buffetové snídane

VÍRIVKOU

o


	Page 1
	Page 2

